
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-009  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

GABINETE DO PREFEITO 

IBIRAREMA MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

PORTARIA Nº 2.900, DE 26 DE ABRIL DE 2022. 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SUPERVISORA 

DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – 

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;  

 

RESOLVE: 

Art. 1º  DESIGNAR, a partir desta data, EDUARDA 

RODRIGUES MARQUES DA SILVA, portadora do RG nº 54.752.196-0 e do CPF nº 

436.328.248-78, para exercer a função de SUPERVISORA DO PROGRAMA PRIMEIRA 

INFÂNCIA NO SUAS – PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 26 de abril de 2022. 

 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

Prefeito de Ibirarema 

 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada 

e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 

 


